
Zápis ze schůze KR KSLH Praha konané dne 1. 9. 2011 od 18:00 

Místo konání:  Restaurace „Kučerovka“, Tupolevova 669, P-9 Letňany 

Přítomni:   Hnízdil Zdeněk, Holý Ivan, Horáček Václav, Kopal Radek,  

   Marek Svatopluk, Novák Tomáš, Rybáček Michal 

Omluveni:   Kövešlygety Miroslav 

 

Rozhodnutí KR KSLH Praha: 

1)  Zdeněk Hnízdil rezignoval na pozici člena KR KSLH Praha, KR KSLH Praha jeho rezignaci přijala. 

2)  KR KSLH Praha přijala dřívější rezignaci člena KR KSLH Praha Miroslava Kövešlygetyho. 

3)  Novým členem KR KSLH Praha se stal Radek Kopal. 

4)  Nové složení KR KSLH Praha:  

 Holý Ivan, Horáček Václav, Kopal Radek, Marek Svatopluk, Novák Tomáš, Rybáček Michal. 

5)  Školení rozhodčích III. třídy začíná v pondělí 19. 9. 2011 v 18 h v zasedací místnosti v budově PTU. Přesný 

 harmonogram školení bude účastníkům sdělen v pondělí 19. 9. 2011. Školení je předběžně naplánováno na 

 19., 24. a 25. 9., 1. 10. a 3. 10. KR KSLH Praha se usnesla, že součástí školení rozhodčích III. třídy budou také 

 atletické testy. Program školení připraví Michal Rybáček, zasedací místnosti zajistí na PTU Václav Horáček. 

6)  Radek Kopal zajistí vyzvednutí dokumentů KR od Zdeňka Hnízdila. Tomáš Novák zajistí vyzvednutí 

 dokumentů od Miroslava Kövešlygetyho. 

7)  KR KSLH Praha schválila program schůze rozhodčích, která se koná v úterý 6. 9. 2011 od 18 h v zasedací 

 místnosti ve Fantově budově na Hlavním nádraží. 

8)  KR KSLH Praha se rozhodla změnit režim obsazení rozhodčímu Petráčkovi na "vypnuto". 

9)  Svatopluk Marek přednesl návrh nového systému delegátů. KR KSLH Praha nový systém, který obsahuje 

 aktualizovaný seznam delegátů, upravený formulář pro delegáty a novou metodu vyhodnocení, schválila. 

 KR KSLH Praha zároveň schválila výši odměny za 1 posudek (100,- Kč) a podmínky pro činnost a nasazování 

 delegátů na utkání. Vedoucím delegátů zůstává Ivan Holý a bude úzce spolupracovat se Svatoplukem 

 Markem, který má na starost vyhodnocení. 

10)  KR KLSH Praha udělila napomenutí rozhodčímu Beránkovi za opakované pozdní příchody na ZS v sezoně 

 2010/2011 a za nedostavení se ke 2 pomocným funkcím na PU v průběhu srpna 2011. 

11)  Člen KR KSLH Praha Tomáš Novák informoval KR o změnách plánovaných pro novou sezonu Tipsport ELH, o 

 změnách počtu funkcionářů v boxu rozhodčích a o změnách v obsazení boxu rozhodčích. 

 

 

V Praze dne 2. 9. 2011 

 

Zapsali: Tomáš Novák, Michal Rybáček 

 


